
 

 

UCHWAŁA NR XIV/232/2025 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/207/2025 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kobierzyce 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Kobierzyce uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku (Statut Gminy Kobierzyce) do uchwały nr XII/207/2025 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 

16 maja 2025 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kobierzyce wprowadza się następujące zmiany: 

a) zmianie ulega § 17 Statutu Gminy Kobierzyce, który otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 17. W przypadku odwołania lub przyjęcia rezygnacji Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego 

Rada w terminie 30 dni od dnia przyjęcia rezygnacji albo od dnia odwołania wybiera ze swojego grona 

Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego.”; 

b) uchyla się § 18 ust. 2; 

c) uchyla się § 41 w ust. 1 zdanie drugie; 

d) w § 67 w ust. 2 dodaje się punkt 4, który otrzymuje brzmienie:  

„4) obywatele.”; 

e) uchyla się § 90 ust. 2; 

f) uchyla się § 97 ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kobierzyce: 

Wiesław Szwed 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 3779


		2025-09-12T10:58:01+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




